Dünya Kudüs Haftası
Program Rehberi

1447 H – 2026 M

Müminleri aziz kılan, zalimleri ise zillete mahkûm eden Allah’a hamd olsun. Mücahitlerin

önderi Efendimiz Muhammed’e, onun âline ve ashabının tamamına salât ve selâm olsun…

Şehitlerin kanları ve mücahitlerin sabrıyla ümmetin tarihine kazınan "Aksa Tufanı’ndan"

sonra; 2026 Dünya Kudüs Haftası, hür yüreklere Mescid-i Aksa ve Filistin’e destek olma

sorumluluklarını hatırlatmak, hak ve adaletin gür sesi olmak için geliyor.

Recep ayı (H. 1447 / M. 2026) içerisindeki mübarek İsra ve Miraç yıldönümünde

karşıladığımız bu kutlu haftada; tüm âlimlerimizi, resmi ve sivil kurumlarımızı, sivil toplum

kuruluşlarını ve dünyanın dört bir yanındaki ümmetin tüm fertlerini büyük bir heyecan ve

coşkuyla bu sürece katılmaya davet ediyoruz.